ת"פ 2369-03-14 מדינת ישראל נ' י
כבוד השופט אביב שרון לפני

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא - המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אנה גורלניק

נגד

א א י - הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ארז נגה

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1975, הורשע לאחר שמיעת הראיות בשתי עבירות איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין,
זוגו הפרודה ממנו, ואשר תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום איים הנאשם בשתי הזדמנויות על מי שהיתה בת
להם 2 ילדים משותפים, כדלקמן - ביום 30.7.13 התקשר הנאשם למתלוננת ואיים עליה שיפנצ'ר לה את הרכב ושזה
לצמיד תקר נגרם המתלוננת, של הבנין בחניית ל-16:00, 05:30 השעות בין 2.8.13 ביום להתהפך.

7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע.

ג. פיצוי למתלוננת (ע"ת 1) בסך 1,500, אשר ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים החל מיום
15.1.18. לא ישולם תשלום במועד - תעמוד מלוא היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד טל חיים ניסנוב, הנאשם ובא-
כוחו.